

Dwa „ciosy” w suzuki



Czerwonym w czerwonego



W poniedziałkowe popołudnie (26 sierpnia) w Marcinkach zderzyły się dwie osobówki - toyota i ford.

Okazało się, że zawiniła 36-letnia mieszkanka gm. Kobyla Góra, która jechała corollą. Kobieta na skrzyżowaniu nie ustąpiła pierwszeństwa i doprowadziła do zderzenia z fiestą,

za kierownicą której siedziała 26-letnia mieszkanka tej samej gminy.

Choć oba auta dość mocno odczuły uderzenie, to nikomu nic poważnego się nie stało. Uczestniczki były trzeźwe, sprawczynię ukarano mandatem.

Drzewo zabiło mężczyznę



fot. www.ostrow24.tv

Do tragicznego wypadku, doszło we wtorek (20 sierpnia), w oddalonym o ok. 10 km od Mikstatu, Bogułałowice w gminie Przygodzice.

Podczas prac leśnych drzewo spadło na kabinę ciągnika marki Zetor i przygniotło znajdującego się w nim ok. 60-letniego mężczyznę. Poszkodowanego wydostano ze zdeformowanej kabiny, a następnie śmigłowcem LPR przetransportowano do szpitala w Kaliszu. Pacjent w bardzo ciężkim stanie (obrażenia

głowy, uraz wielonarządowy) trafił na OIOM. Niestety tego samego dnia zmarł.

Jak nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, mężczyzna był mieszkańcem gminy Ostrzeszów; firma, która prowadziła prace leśne, również pochodzi z jednej z miejscowości w gminie Ostrzeszów.

Najbliższym zmarłego składamy wyrazy współczucia.

(r)

Ten wypadek zdarzył się w piątek (23 sierpnia) o siódmej rano przed miejscowością Turze na krajowej „11”.

Policjanci ustalili, że samochód marki VW Transporter, którym kierował 50-letni mieszkaniec gm. Mikstat, uderzył w tył osobowego suzuki, który w tym czasie skręcał w lewo (kierowała nim kobieta lat 50, mieszkanka gm. Ostrzeszów).

Suzuki przemieściło się, na skutek czego zostało ponownie uderzone, tym razem przez nadjeżdżającego z przeciwną ciężarowego mercedesa, którym kierował 26-letni mieszkaniec woj. opolskiego.

Ranną w wypadku kobietę przetransportowano helikopterem do szpitala w Kaliszu.



Zderzenie przy wiadukcie



Nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu było przyczyną zdarzenia drogowego, do którego doszło w piątek (23 sierpnia) przy wiadukcie w Przytocznicy.

21-letnia mieszkanka gminy Kobyla Góra, kierując hyundaiem tucsonem, wyjeżdżając z drogi podporządkowanej, nie ustąpiła pierw-

szęństwa przejazdu i uderzyła w citroena c3, za kierownicą którego siedziała 31-letnia ostrzeszowianka.

Uczestniczki kolizji były trzeźwe; funkcjonariusze zatrzymali sprawczynię uprawniając do kierowania, ponadto do sądu skierują wniosek o jej ukaranie.

Po alkoholu i narkotykach - do rowu

To działo się w nocy z wtorku na środę (20/21 sierpnia) w Kobylej Górze. 20-letni mieszkaniec województwa dolnośląskiego, kierując volkswagenem golfem, stracił panowanie nad autem i wjechał do przydrożnego rowu. Do tego zdarzenia przyczyniły się trzy czynniki: kierowanie pod wpływem alkoholu (ponad promil), kierowanie pod wpływem narkotyków oraz przekroczenie prędkości.

20-latek, który dopuścił się tych wykroczeń, może mówić o dużym szczęściu. Siadając za kierownicą pod wpływem alkoholu i narkotyków, był potencjalnym „zabójcą” - mógł spowodować wypadek ze skutkiem śmiertelnym, mógł kogoś okaleczyć, mógł sam zginąć lub zostać rannym.

Tym razem skończyło się na „ładowaniu” w rowie oraz zatrzymaniu w policyjnym areszcie (gdymy trzeźwiejąc, usłyszał zarzuty kierowania autem w stanie nietrzeźwości i pod wpływem narkotyków oraz za posiadanie środków odurzających).



LSD, amfetamina, marihuana...



fot. Czytelnik

W środę (21 sierpnia), przed godz. 18.00, ostrzeszowscy kryminalni zatrzymali w Kobylej Górze trójce młodych ludzi podejrzanych o posiadanie środków odurzających. Sprawcy to 21-letni mężczyzna oraz dwie dziewczyny - w wieku 17 i 18

lat, wszyscy są mieszkańcami województwa dolnośląskiego.

Zatrzymane osoby miały przy sobie amfetaminę, marihuanę oraz LSD. Przystępstwo to zagrożone jest karą do 3 lat więzienia. Podejrzani usłyszeli już zarzuty.

TERMO-STROP
IZOLACJE WĄNOCHRYMANT I NATRYSKOWE

**Skuteczna bezspoinowa
IZOLACJA
NATRYSKOWA**

**pianami PUR otwarcie
i zamknięto komórkowymi**

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny,
budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

**603 842 573
600 443 818**

Przychodnia PROSMED
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A
REJESTRACJA. 62 594 17 60

NEUROLOG
Lek. A. Ambroziak-Kędziarska

Przychodnia PROSMED
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

CUKRZYCA

DIABETOLOG
GABINET PRYWATNY
dr n. med. Marcin Kosmański
Rejestracja i informacja w godz. 10:00 - 16:00
tel. 62 594 17 60